

Toimintakertomus 2019

TURUNMAAN DUODECIM-SEURA RY



PHARMACY, ITÄINEN PITKÄKATU 4 B, 20520 TURKU

21. tammikuuta 2020
Tekijä: Mari Ulmanen

Toimintakertomus 2019

TURUNMAAN DUODECIM-SEURA RY

Vuosi 2019 oli Turunmaan Duodecim-seuran 98. toimintavuosi. Vuoden aikana seura järjesti jäsenistölleen kokouksia ja koulutustilaisuuksia sekä toteutti täten seuran sääntöjä toimimalla jäseniensä yhdyssteinä ammatillisessa ja kollegiaalisessa mielessä.

Suurin koulutustapahtuma oli **XXXVI Turun Lääketiedepäivät** Logomossa. Lääketiedepäivien yhteydessä järjestettiin Kokouskeskus Maunossa tieteellinen symposiumi, jonka aiheena oli *Challenges in aging - Vanhenemisen haasteita*.

Vuosi-, kevät-, syys- ja vaalikokoukset järjestettiin sääntöjen mukaisesti ja kunkin kokouksen yhteydessä oli tieteellinen luento/luentoja.

Toimikauden päättyessä jäsenmäärä oli 1424, joista eläkkeellä olevia 201 ja opiskelijajäseniä 256. Seuran kunniajäseniä oli 6: Yrjö Alanen, Aatto Kortekangas, Eeva Nordman, Pentti Seppälä, Auli Toivanen ja Panu Vilkki.

Johtokunta ja muut toimihenkilöt

Johtokunta

Johtokunta kokoontui vuoden aikana kuusi kertaa. Vuoden viimeinen kokous oli yhdessä järjestelytoimikunnan kanssa.

Johtokunnan kokoonpano oli: puheenjohtaja dosentti Leena Kainulainen, varapuheenjohtaja dosentti Laura Viikari, rahastonhoitaja LL Rasmus Kentala ja sihteeri erikoislääkäri Helmi-Riitta Toivari. Muut jäsenet: LL Tatu Kantonen, LT Jaakko Piitulainen ja opiskelijajäsen LK Iida Korpela. Pääseuran edustajana oli aluekoulutuspäällikkö dosentti Kati Elima.

Tilintarkastaja ja toiminnantarkastaja: HT Pekka Haavisto ja erikoislääkäri Aulikki Wallin. Varalla: professori Toivo Salmi ja professori Tuula Salmi.

Toimihenkilöt

Duodecimin Turun toimiston aluekoordinaattorina toimi Mari Ulmanen. Aluekoordinaattori huolehti mm. Turun Lääketiedepäivien järjestelyistä, kokousten ja koulutustilaisuuksien valmisteluista sekä niiden järjestelyyn liittyvistä tehtävistä.

Tunnustuspalkinnot ja tutkimusapurahat

Neljästä hakijasta seuran 1000 € väitöskirjan tunnustuspalkinto kirjasta *Insuliiniresistenssi, kognitio ja aivojen amyloidikertymä* myönnettiin LT Laura Ekbladille.

Kahdestakymmenestä neljästä hakijasta tutkimusapurahan 2500 € myönnettiin kuudelle hakijalle: 1) LT Laura Ekblad: *Insuliiniresistenssin ja APOE-geenimuodon yhteys muistisairautta ennakoiviin aivomuutoksiin ja kognitioon – seurantatutkimus* 2) LL Mikael Huhtala: *Raskausdiabeteksen metabolomiikka ja lääkehoito* 3) LL Janna-Maija Mattila: *Lasten influenssa* 4) LL Laura Pekkarinen: *Aivojen ja perifeerisen kudoksen glukoosiherkkyys sekä valkoisen ja ruskean rasvan ennokannabinoidireseptorien määrä nuorilla, lihavuuden ja tyypin 2 diabeteksen suhteen pienen ja suuren riskin henkilöillä* 5) LL Tapani Uusitalo: *Intrakapsulaarinen vs. ekstrakapsulaarinen nielurisaleikkaus. Vertaileva tutkimus tekniikoista aikuisväestössä: prospektiivinen, sokkoutettu ja randomisoitu tutkimus.* 6) LL Maija Walta: *Ensipsykoosiin sairastuneiden ja psykoosiriskipotilaiden diagnostiikka sekä hoidon toteutuminen*

Turun Lääketiedepäivien yhteydessä jaettavan Turunmaan Duodecim-seuran tunnustuspalkinnon 3500 € sai dosentti Sirkku Jyrkkiö

Kokoukset ja koulutustilaisuudet

19.3. Vuosikokous

Järjestettiin PharmaCityn PHA1-auditoriossa. Asialistalla olivat vuoden 2018 toimintakertomus, 2019 toimintasuunnitelma sekä seuran tilinpäätös 2018. Jäsenmaksu päätettiin pitää entisen suuruisena, 15 € / vuosi. Kunniajäsenet ja opiskelijat ovat vapautettu jäsenmaksusta. Rahastonhoitaja esitteli tilinpäätöksen ja luki tilintarkastajan ja toiminnantarkastajan lausunnot. Rahastonhoitaja totesi seuran taloudellisen tilanteen olevan hyvä ja vakaalla pohjalla. Lausunnoissa todettiin, että tilinpäätös ja toimintakertomus antavat oikeat ja riittävät tiedot yhdistyksen toiminnasta ja taloudellisesta asemasta. Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot olivat yhdenmukaiset ja että toimintakertomus oli laadittu toimintakertomuksen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti. Seuran vuoden 2018 hallitukselle myönnettiin yksimielisesti tili- ja vastuuvapaus. Jaettiin väitöskirjan tunnustuspalkinto ja kuusi tutkimusapurahaa.

Tieteellisen ohjelman aiheena oli *Nuoren kollegan ohjaaminen perusopetuksessa, erikoislääkärikoulutuksessa ja tutkimustyössä*, josta luennoi Aino Ruohola; dosentti,

lastenlääkäri, lääkärikouluttaja sekä opetuslääkäri, Turun terveystieteiden keskukselta ja kliininen opettaja, Turun yliopistosta. Osallistujia 40.

12.4. Studia Generalia -luento

Perinteinen TLKS:n kanssa yhteistyössä toteutettu Studia Generalia -juhla- ja luento pidettiin 12.4.2019 klo 12.00 alkaen edeltäen TLKS:n 73. Proffajuhlia Medisiinassa D:n Alhopuro -salissa. Luennoitsijana oli HUS:n pitkäaikainen toimitusjohtaja Aki Lindén, jonka luennon aiheena oli kuluvan vuoden vapaa-ajan teemaa mukaileva *Lääkäri vai kirjailija vai lääkärikirjailija*. Ennen luentoa oli kahvitilaisuus ja yleisölle esiintyi lauluryhmä Arrhythmics. Osallistujia 120.

14.5. Kevätkokous

Järjestettiin Forum Marinum, Linnanpuomin auditorio Ruumassa. Luentojen aiheina oli *Luova lahjakkuus ja mielenterveys*, luennoitsija Turun yliopiston psykiatrian professori, Harjavallan sairaalan ylilääkäri Jyrki Korkeila sekä *Musiikin vaikuttavuus neurologisessa kuntoutuksessa*, Turun yliopiston neurologian professori Seppo Soinila. Sponsorin puheenvuoron piti Sanquinin avainasiakaspäällikkö Päivi Ojansivu. Buffet-tarjoilu toteutettiin Ravintola Göranissa. Osallistujia oli 60.

17.9. Syyskokous

Järjestettiin Åbo Akademi Arkenin Armfelt-auditoriossa. Luennoitsijat olivat sisätautiopin professori (emeritus) Tapani Rönnemaa Turun yliopisto ja TYKS aiheena *Mitä uutta diabeteksestä - uusi luokitus, uudet lääkkeet* sekä diabeteshoitaja Eija Leppiniemi Tyks, Medisiininen toimialue / Endokrinologia aiheenaan *Teknologia osana diabeteksen hoitoa*. Osallistujia 65.

5. - 7.11. Turun XXXVI Lääketiedepäivät

Tieteellinen symposiumi, jonka aiheena oli *Challenges in aging - Vanhenemisen haasteita* järjestettiin 5.11. Kokouskeskus Maunon Presidentti-auditoriossa. Osallistujia 127 ja luennoitsijoita 10.

Koulutustapahtuma ja lääketieteellinen näyttely pidettiin Logomossa 6.-7.11. Ohjelmassa oli 25 luentosessiota, 9 pienryhmäkurssia ja 6 lounasluentoa. Päiville osallistui: lääkäriosallistujia 859, luennoitsijoita 170, opiskelijoita 542, muut (toimitsijat, kutsuvieraat ja näyttelyvieraat) 196 yhteensä eli 1767. Näyttelyneliöitä oli käytössä 705 ja näytteilleasettajia 62. D-symposiumeiksi valittiin luentosessiot: *T4 Duodecim-symposiumi: Sairaana hyvä työkyvyyn*

arviointi sekä T10 Duodecim-symposiumi: Sairaalan hyvä työkyvyn arviointi terveyskeskuksessa.

Avajaisissa Turun VPK:n talolla 5.11. juhlapuhujana oli professori Juhani Knuuti TY aiheenaan Miksi harhaudumme terveystieteiden viidakossa? Tilaisuudessa jaettiin Turunmaan Duodecim-seuran tunnustuspalkinto dosentti Sirkku Jyrkkiölle. Tilaisuudessa kuultiin pianisti ja säveltäjä Iiro Rantala pianokonsertti. Osallistujia avajaisissa oli 290. Iltajuhla järjestettiin 6.11. Radisson Blu Marina Palacessa. Osallistujia oli 500 ja esiintyjänä Virve Rosti & Freeman ja Menneisyyden Vangit.

Lääketiedepäivien järjestelytoimikunta kokoontui vuoden aikana 9 kertaa. Toimikunnan kokoonpano oli Kati Elima (puheenjohtaja), Raakel Luoto (varapj), Minna Kaarisalo, Aleks Schrey, Ilkka Kantola, Kirsi Rinne, Anna-Maija Vallittu, Erkki Miilunpalo, Milja Söderström, Maija Lavonius, Aura Salonen, Lassi Pakkala ja Mari Ulmanen (sihteeri).

19.11. Vaalikokous

järjestettiin Medisiinan Osmo Järvi -salissa. Kokouksessa valittiin seuran vuoden 2020 johtokunta. Johtokunnan uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Heli Halava. Jaakko Piitulainen jatkaa uutena varapuheenjohtajana ja Iida Korpela jatkaa uutena sihteerinä. Uutena opiskelijajäsenenä aloittaa Sallamaija Hyppänen. Muina jäseninä jatkavat Tatu Kantonen ja Leena Kainulainen (entinen pj). Tilintarkastajana jatkaa HT Pekka Haavisto ja toiminnantarkastajana jatkaa Aulikki Wallin. Tilin- ja toiminnantarkastajan varahenkilöinä jatkavat Toivo Salmi ja Tuula Salmi.

Sääntömääräisten asioiden jälkeen Tyks medisiinisen sektorin, hematologian ja kantasoluyksikön sisätautien ja kliinisen hematologian erikoislääkäri, dosentti Marjut Kauppila luennoi aiheesta *Rautaista tietoa raudasta meille kaikille*. Osallistujia 39.

Muu opiskelijajäsentoiminta ja opiskelijakohtaamiset pääseuran kanssa

16.4. C7-8 neljännen vuosikurssin illallinen

järjestettiin Cursus Actuslaisille Radisson Blu Marina Palacessa yhdessä pääseura Suomalainen Lääkäriseura Duodecimin kanssa. Tilaisuuden ohjelmassa tervetulosanat lausui aluekoulutuspäällikkö Kati Elima, Duodecimin pääsihteeri Matti Rautalahti esitteli Suomalaisen Lääkäriseuran Duodecimin toimintaa ja johtokunnan kandidatin LK Iida Korpela esitteli Turunmaan Duodecim-seuraa. LL, neurologiaan erikoistuva lääkäri Olli Hartiala puhui aiheesta *Kollegiaalisuus nuoren lääkärin silmin*. Esitysten jälkeen ilta jatkui illallisella Herttua-salissa. Osallistujia 58.

17.10. Duodecim-tutuksi C1-2 ensimmäisen vuosikurssin -aamiaistilaisuus
järjestettiin Cursus Cupiduslaisille lääketieteen opiskelijoille pääseura Suomalainen Lääkäriseura Duodecimin kanssa Kokouskeskus Maunon Ravintola Mauno-salissa. Seurasta, jäsenille tarjottavista palveluista ja muista eduista kertoivat Seuran Turun aluekoulutuspäällikkö Kati Elima ja pääseuran koulutuspäällikkö Juha Pekka Turunen. Lisäksi Terveysportti-kandi LK Jasmin Kaislavuo kertoi tarkemmin Duodecimin-palveluista sekä siitä miten Duodecim näkyy lääketieteen opiskelijan arjessa. Lisäksi tilaisuuden lopuksi Turunmaan Duodecim-seurasta kertoi Turunmaan Duodecim-seuran hallituksen opiskelijajäsen LK Iida Korpela. Tilaisuudessa jaettiin osallistujille lahjana Lääkäriprofessio – professionaalisuus lääkärin työssä -kirja. Osallistujia 128.

Yhteistyökumppanit

Kevätkokouksen sponsorina oli Sanquin Oy.

Turussa 21.1.2020

Heli Halava
puheenjohtaja

Iida Korpela
sihteeri